

JH Media ApS
Teglvænget 97, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 43 43

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Mads Burla Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Media ApS Teglænget 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 83 43 43
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Burla Hvidberg Simon Juhl-Madsbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af hjemmesider med forbrugerservice vedrørende online-lån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat i 2018 udgør et overskud på 475 t.kr. mod et underskud på 1.199 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.760.180	1.994.113
1 Personaleomkostninger	-1.150.115	-3.110.431
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.856	-121.671
Resultat før finansielle poster	483.209	-1.237.989
Andre finansielle indtægter	0	10.046
Øvrige finansielle omkostninger	-8.146	-1.930
Resultat før skat	475.063	-1.229.873
Skat af årets resultat	0	30.540
Årets resultat	475.063	-1.199.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	225.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.199.333
Disponeret i alt	475.063	-1.199.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	66.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.666</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.804	191.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.804</u>	<u>191.795</u>
Andre tilgodehavender	30.037	30.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.037</u>	<u>30.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.841</u>	<u>288.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.804	433.991
Andre tilgodehavender	14.550	30.771
Periodeafgrænsningsposter	4.159	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>404.513</u>	<u>476.762</u>
Likvide beholdninger	<u>1.069.755</u>	<u>691.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.268</u>	<u>1.168.665</u>
Aktiver i alt	<u>1.655.109</u>	<u>1.457.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	936.140	711.077
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.236.140	761.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.038	114.362
Anden gæld	313.931	581.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.969	696.086
Gældsforpligtelser i alt	418.969	696.086
Passiver i alt	1.655.109	1.457.163

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.491	2.718.245
Pensioner	151.620	334.632
Andre omkostninger til social sikring	40.004	57.554
	1.150.115	3.110.431
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	10
	31/12 2018	31/12 2017
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december	0	200.000
Afskrivninger 1. januar	-133.334	-66.667
Årets afskrivninger	-66.666	-66.667
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	200.000	0
Afskrivninger 31. december	0	-133.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	66.666
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	267.440	217.269
Tilgang i årets løb	19.198	50.171
Kostpris 31. december	286.638	267.440
Afskrivninger 1. januar	-75.645	-20.641
Årets afskrivninger	-60.189	-55.004
Afskrivninger 31. december	-135.834	-75.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.804	191.795
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	711.077	1.910.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.063</u>	<u>-1.199.333</u>
	<u>936.140</u>	<u>711.077</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	1.250.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>48</u>